
お客様各位                                   2025年 6月吉日 
株式会社キッツエスシーティー 

東京都大田区大森北一丁目 5番 1 号 
取締役管理本部長 長谷川 隆 

本社移転のお知らせ（事前のご連絡） 

 

拝啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社では、業務の一層の効率化とグループ会社間の連携強化を目的として、下記のと
おり本社を移転し、株式会社キッツと同一拠点に集約する運びとなりました。これを機に、社員一同
心を新たにし、より一層業務に精励してまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【営業開始日】  2025年 9 月 1日（月） 

【新住所】  東京都港区東新橋一丁目 9 番 1号 東京汐留ビルディング 

【連絡先（変更なし）】 電話番号 03-6404-2171 ／ FAX番号 03-6404-2172 

【案内図】 

 

なお、移転準備のため 8月 29 日（金）の営業時間を短縮予定としております。 

以上 

 東京汐留ビルディング 5 階 

株式会社キッツエスシーティー 


